
WKRĘTAK TORX
Torx screwdriver
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CECHY PRODUKTU:

l Wkrętak Torx
l Stal CrV
l Dwumateriałowa rękojeść TPR 
l Magnetyczna końcówka 

06A030-39

06A030

06A032

06A034

06A035

06A036

06A037

06A039

T6x60 mm

T8x80 mm

T10x80 mm

T15x100 mm

T20x100 mm

T25x100 mm

T30x100 mm

 11.00    

 12.00    

 17.50    

 18.50    

 18.50    

 12.50    

 12.50

240

240

240

240

240

120

120

47x27x43.5 cm

47x27x43.5 cm

51x27x48.5 cm

51x27x48.5 cm

51x27x48.5 cm

28.5x28x41 cm

28.5x28x41 cm

Nr katalogowy Rozmiar

Waga opakowania
zbiorczego
w kilogramach

Ilość sztuk
w opakowaniu
zbiorczym

Ilość sztuk
w opakowaniu
zbiorczym

Art.

Nr

PRODUCT FEATURES:

l Torx screwdriver
l Steel CrV
l Bimaterial handle TPR 
l Magnetic tip

TPR
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Opakowanie detaliczne

Unit packing


